
Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

від 03.09.2024 року №2219 
 

Перелік 

земельних ділянок комунальної власності, право оренди якої пропонується для продажу на земельних торгах 

у формі електронного аукціону 

№ 

з/

п 

Адреса Кадастровий 

номер 

Код 

класифікації 

видів цільового 

призначення 

земель 

Площа, 

га 

Стартова 

ціна 

продажу 

права 

оренди 

лота, 

грн. 

Розмір 

гарантій

ного 

внеску за 

лотом, 

грн 

Розмір 

реєстра

ційного 

внеску 

за 

лотом, 

грн. 

Строк 

користу

вання 

земельн

ою 

ділянко

ю 

Обмеження/ 

обтяження/ 

сервітути 

Проект 

договору 

Додається 

1 вул.Ягільницька, 

м.Чортків, 

Тернопільської 

області 

6125510100:01:

016:0010 

12.04. для 

розміщення та 

експлуатації 

будівель і 

споруд 

автомобільного 

транспорту та 

дорожнього 

господарства 

0,6626 115520,40 34656,12 710 10 
(десять) 
років 

0,6626 га 

Наказ МОЗ від 

19.06.1996р. «Про 

затвердження 

Державних 

санітарних 

правил 

планування та 

забудови 

населених 

пунктів»  

додається 

1 вул.Ягільницька, 

м.Чортків, 

Тернопільської 

області 

6125510100:01:

016:0011 

12.04. для 

розміщення та 

експлуатації 

будівель і 

споруд 

автомобільного 

транспорту та 

0,8228 182988,56 54896,57 710 10 
(десять) 

років 

- 0,0312 га 

Постанова КМУ  

від 29.01.1996 

«Про 

затвердження 

Правил охорони 

ліній 

додається 



 
 

 

 

 Секретар міської ради                                                                                                                               Ярослав ДЗИНДРА 

дорожнього 

господарства 

електрозв’язку»; 

- 0,1156 га 

Наказ МОЗ від 

19.06.1996р. «Про 

затвердження 

Державних 

санітарних 

правил 

планування та 

забудови 

населених 

пунктів»; 

- 0,8228 га 

Наказ МОЗ від 

19.06.1996р. «Про 

затвердження 

Державних 

санітарних 

правил  

планування та 

забудови 

населених 

пунктів». 


